

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81178003

Data publicarii 20.04.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 884,60 RON - 884,60 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 DIACARN KAIZER PULPA/ AFUMAT Kg 2.02 27.52000 55.59040 2 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 3.78 26.42000 99.86760 3 DIACARN MUSCHI FILE AZUGA Kg 3.32 28.44000 94.42080 4 DIACARN MUSCHI HAIDUCESC Kg 1.42 28.44000 40.38480 5 DIACARN MUSCHI TIGANESC Kg 2.86 29.54000 84.48440 6 DIACARN RULADA PUI Kg 1.68 36.33000 61.03440 7 FRANZELA ALBA FELIATA 300G PANIFCOM Buc 7.00 2.11000 14.77000 8 GORDON CASCAVAL CALUP DIN LAPTE DE VACA Kg 6.08 35.78000 217.54240 9 PAINE NEAGRA CU SECARA ROTUNDA FEL. 500G PANIFCOM Buc 4.00 4.77000 19.08000 10 ALABALA SCOBITORI BAMBUS(500)GLOBAL Buc 5.00 2.27000 11.35000 11 CUTIT OTEL INOXIDABIL 20CM VERTEX Buc 2.00 11.43000 22.86000 12 CUTITE BIO 50/SET OSCAR Buc 4.00 3.78000 15.12000 13 FARF. UNICA FOLOSINTA BIO 180MM (25/SET) OSCAR Buc 11.00 5.71000 62.81000 14 FURCULITA REUTILIZABILA 50/SET Buc 3.00 3.61000 10.83000 15 FURCULITE BIO 50/SET OSCAR Buc 2.00 4.03000 8.06000 16 PAHARE CARTON 4OZ 100BUC/SET Buc 3.00 10.50000 31.50000 17 SACOSA MARE PENTRU AMBALARE Buc 6.00 0.76000 4.56000 18 SERVETELE FIORE 33\*33 100BUC 1STR Buc 7.00 3.86550 27.05850 19 SERVETELE ULTRA 33X33 1STR 125/SET Buc 1.00 3.28000 3.28000.